ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  изменений и дополнений
в Порядок внесения проектов решений

Городского Совета депутатов

муниципального образования
«Северодвинск»
В  целях уточнения отдельных положений Порядка внесения проектов решений Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Порядок внесения проектов решений Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 19.06.2013 № 49, следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 статьи 4 слова «проекты решений не позднее чем за 30 календарных дней» заменить словами «проекты решений нормативного характера не позднее чем за 25 календарных дней, проекты решений ненормативного характера не позднее чем за 15 календарных дней».

1.2. В Приложении № 1 после слов «Образец бланка» дополнить словами «проекта решения нормативного характера».
1.3. Дополнить новым Приложением № 2 в редакции Приложения № 1 к настоящему решению.
1.4. Дополнить новым Приложением № 3 в редакции Приложения № 2 к настоящему решению.
1.5. В пункте 3 статьи 6 после слов «сравнительная таблица действующей редакции решения» дополнить словами «(Приложение № 3 к Порядку)».

1.6. Приложение № 2 считать приложением № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0